
                           中高－２０１７００５ 

保護者様                           平成２９年 ４月 ８日  

                               日出学園中学・高等学校 

                             校 長    堤 雅義 

保護者会のお知らせ 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃は、本校の 

教育活動に何かとご支援ご協力を賜りありがとうございます。 

   さて、保護者会（全体会・クラス懇談会）を下記の通り行いますので、何卒ご出席 

下さいますようご案内申し上げます。 

                  記 

１．日 時  ４月２０日（木）  
  

２．全体会    ①時間 １３：００～１３：５０ 

②場所 第１アリーナ（３年生のみ、英語キャンプの説明は視聴覚室で行います） 
 

３．学年会・クラス懇談会 ①時間 全体会終了後～ 

               ②場所 １年生剣道場・３年生視聴覚教室・４年生第１アリーナ 

                  にて学年会 → 各クラスにて懇談会 

                  ２年生・５年生・６年生は各クラスにて懇談会 
 

４．当日の時程  第１時限   ８：３５ ～  ９：１５ 

           第２時限   ９：２５ ～ １０：０５   

           第３時限  １０：１５ ～ １０：５５ 

           第４時限  １１：０５ ～ １１：４５ 

           昼休み    昼食・清掃（保護者控え室は 2F 会議室です） 

           全体会   １３：００ ～ １３：５０ 

                 ・学園長挨拶・校長挨拶・夏期英語キャンプについて 

           学年全体会・クラス懇談  全体会終了後～  
 

５．その他 

◎当日は上履きをご持参下さい。 

◎準備の都合上、出欠のご返事を４月１４日（金）までに担任に提出して下さい。 

◎駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮下さい。 

◎１時限目～４時限目は授業参観としますので、ご自由にご覧下さい。   

保護者控え室は２F 会議室を用意しておりますので、ご利用ください。    

 以上 

キ リ ト リ 

 

（   ）年（   ）組（   ）番  生徒氏名                 

                

 保護者お名前                 

 

４月２０日（木）の保護者会に      出席 ・ 欠席  します。 

（どちらかを○で囲んでください。） 


